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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Albert i Aleksandra to rodzeństwo. Chłopiec urodził się w
2015 roku, a dziewczynka jest starsza o trzy lata. Dzieci
na pierwszy rzut oka wyglądają jak ich rówieśnicy. Są
pogodne, wesołe, skore do zabawy. Niestety to tylko
pozory. Albert i Ola zmagają się z poważnymi chorobami o
podłożu genetycznym, wrodzonym – nefrologiczno -
urologicznym i neurologicznym. Każdy dzień to życie w
strach przed atakiem chorób. Albert cierpi na
Autyzm,który stwierdzono u niego w 2018 roku. Chłopiec
jest bardzo miłym i wesołym dzieckiem. Wymaga stałej
opieki terapeutycznej, która pomaga w rozwoju
sprawnościowym i intelektualnym. Ma orzeczony stopień
niepełnosprawności. Jest objęty opieką poradni
psychologiczno - pedagogicznej w Pionkach, oraz poradni
Dla Dzieci z Autyzmem Dziecięcym w Radomiu. Albert
oprócz autyzmu od urodzenia cierpi na wodonercze
prawostronne, co jest wadą wrodzoną. Z tego względu
jest pod opieką urologa i nefrologa w Centrum Zdrowia
Dziecka w Warszawie. Aleksandra choruje na Padaczkę
Objawową i zespoły padaczkowe ze złożonymi napadami
częściowymi. Pierwszy atak pojawił się w nocy 26 sierpnia
2017 roku. Dla całej rodziny był to szok i pytanie co dzieje
się z naszym dzieckiem. Szybko przyszło wyjaśnienie.
Diagnoza wystawiona przez szpital w Radomiu brzmiała
nas w tamtym czasie jak wyrok. Padaczka to ciężka
choroba, ataki przychodzą nieznakomicie, leki otępiają.
Od roku 2019 Ola jest pod opieką Uniwersyteckiego
Centrum Kliniczne WUM w Warszawie. Prowadzone tam
leczenie pomaga Oli normalnie funkcjonować. W lutym
2021 doktor prowadząca Olę zasugerowała, że ponieważ
brat cierpi na autyzm być może Ola również ma to
schorzenie. Przypuszczenia Pani doktor potwierdziły się.
Po badaniu w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym w
poradni Autystycznej okazało się, że Ola również cierpi na
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

autyzm, jednak zupełnie innego rodzaju niż brat. U Oli to
autyzm atypowy, u Alberta natomiast jest to autyzm
dziecięcy. Rodzeństwo mimo,że autystyczne to jednak
zupełnie inne. Obydwa rodzaje choroby sprawiają, że
dzieci są skrajnie od siebie różne, jak ogień i woda. Wraz z
lekarzami i terapeutami robimy co w naszej mocy, aby
nasze dzieci mogły normalnie żyć, uczyć się i bawić.
Naszym marzeniem jest aby Albert i Ola mogli normalnie
funkcjonować, jednak to marzenie przekracza nasze
możliwości finansowe. Prosimy o wsparcie na terapię i
leczenie dzieci. Przekazując 1% podatku Pomagacie
naszemu synowi i córce normalnie uczyć się i bawić z
innymi dziećmi i jak inne dzieci. Dziękujemy z całego
serduszka.

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
4716 ALEKSANDRA I ALBERT TUREK 


